
                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

Łąck, dn. 25.07.2024 r. 

Nr postępowania: RI.271.10.2024 

 

Oznaczenie Zamawiającego: 

Gmina Łąck 

ul. Gostynińska 2 

09-520 Łąck 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji w oparciu o art. 275 pkt 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych pod nazwą 

„Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Koszelówka”. 

 

Zamawiający – Gmina Łąck, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. – Prawo zamówień publicznych poniżej przekazuje treść pytania w sprawie wyjaśnienia 

treści SWZ wraz z odpowiedzią: 

 

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i 

zawiera wszystkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.  

Odpowiedź: Załączony przedmiar robót ma charakter informacyjny, nie jest obligatoryjny dla 

wykonawcy i może być traktowany tylko jako pomocniczy do przygotowania oferty cenowej. 

Oznacza to, że Wykonawca sporządza przedmiar robót według własnego uznania i dokonuje 

całościowej wyceny przedmiotu zamówienia na roboty określone w opisie przedmiotu 

zamówienia na własną odpowiedzialność i ryzyko. 

 

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, czy w zakresie inwestycji  jest zabezpieczenie przejść 

poprzecznych kabli telefonicznych. 

Odpowiedź: NIE. Kable telefoniczne są w rurach ochronnych. 

 

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, czy w zakresie inwestycji  jest zabezpieczenie przejść 

poprzecznych kabli energetycznych. 

Odpowiedź: NIE. Kable energetyczne są w rurach ochronnych. 

 

Pytanie 4: Czy regulacja wysokościowa studni kanalizacyjnych wchodzi w zakres 

inwestycji. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 5: Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ilości studni do regulacji oraz technologię 

wykonania robót. 

Odpowiedź: Ilość studni do regulacji – 5 szt. 


		2024-07-25T08:55:37+0200
	Agnieszka Woźniak




